
DISCIPLINĀRĀ UZRAUDZĪBA UN DISCIPLINĀRLIETU
IZMEKLĒŠANA 1.LĪMENIS

18.janvāris 9 .00-16 .15 /ZOOM/ 54 Eur

Pasniedzēja : Artūrs Vanags Uzzināt vairāk

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

DEGSME DARBA VIETĀ JEB KĀ CELT SAVU DARBA MOTIVĀCIJU?

18.janvāris 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 46 Eur

JANVĀRIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE 

1.lpp

TIESĪBU NORMAS, TO PIEMĒROŠANA UN INTERPRETĒŠANA

19. janvāris 10 .00-13 .15 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Līga Meņģele-Stillere Uzzināt vairāk

INTEREŠU KONFLIKTA NOVĒRŠANA UN VALSTS
AMATPERSONU PROFESIONĀLĀ ĒTIKA

6., 27.janvāris/ 10 .00-13 .00/ Zoom/  Bezmaksas

Pasniedzēja : Renāte Jonikāne Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/197
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/550
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/200
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/21


JANVĀRIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

2.lpp

IEVADKURSS DARBAM VALSTS PĀRVALDĒ JAUNAJIEM
NODARBINĀTAJIEM

25., 26. janvāris/ 10 .00-15 .00/ ZOOM/ Bezmaksas

Pasniedzējas : S. Maurīte-Šmite , D.Heiberga Uzzināt vairāk

ERGONOMIKAS PSIHOLOĢISKIE ASPEKTI JEB CILVĒKA
FAKTORS DARBA VIETĀ

27. janvāris 9 .30-12 .45 /ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Zane Veinberga Uzzināt vairāk

DISCIPLINĀRĀ UZRAUDZĪBA UN DISCIPLINĀRLIETU
IZMEKLĒŠANA 2.LĪMENIS

25. janvāris 9 .00-15 .00/ ZOOM/ 52 Eur
Pasniedzējs : Artūrs Vanags Uzzināt vairāk

TIESU PRAKSE ADMINISTRATĪVĀS ATBILDĪBAS LIKUMA
PIEMĒROŠANĀ

19. janvāris 9.30-14.00/ ZOOM/ 48 Eur

Pasniedzēja : Inga Putra Uzzināt vairāk

LAIKA VADĪBA
24. janvāris 9 .00-12 .15/ ZOOM/ 46 Eur

Pasniedzēja : Amanda Ķeruže Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/1
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/551
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/420
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/544
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/546


DATU ANALĪZE UN VIZUALIZĀCIJA AR POWER BI

11., 13.janvāris/ 9 .30-12 .45/ MS Teams/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

VIZUĀLO MATERIĀLU IZVEIDE TIEŠSAISTĒ (CANVA.COM,
PIKTOCHAT.COM, POSTERMYWALL.COM)

17.,18.janvāris/ 9 .30-12 .45/ MS Teams/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

JANVĀRIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

3.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

POWERPOINT UN PRASME VEIKSMĪGI PREZENTĒT

10., 12.janvāris/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 5: DATU ANALĪZE UN VIZUALIZĒŠANA AR DATA MODEL 

13.janvāris 12 .00-15 .15

14.janvāris 9 .00-12 .15 /MS Team/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

MICROSOFT TEAMS – EFEKTĪVAI SAZIŅAS
NODROŠINĀŠANAI

18.janvāris/ 9 .30-12 .45/ MS Teams/ 48 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/51
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/367
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/69
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/453
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/442


INFOGRAFIKU VEIDOŠANAS PRAKTIKUMS

26. janvāris 13 .30-16 .45/ MS Teams/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

JANVĀRIS  2022
MĀCĪBU PIEDĀVĀJUMS

Valsts administrācijas skola

Raiņa bulvāris 4, Rīga, LV-1050, 67229057/ www.vas.gov.lv/ facebook.com/ValstsAdministracijasSkola

TIEŠSAISTE

4.lpp

INFORMĀCIJU UN KOMUNIKĀCIJU
TEHNOLOĢIJAS UN DATU PRATĪBA

ĀTRA UN EFEKTĪVA SHĒMU, DIAGRAMMU UN GRAFIKU
VEIDOŠANA AR MICROSOFT VISIO

27. janvāris 12.00-15.15

28. janvāris 9.00-12.15/ MS Team/ 96 Eur

Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 1 - KĀ SKAITLISKĀS INFORMĀCIJAS APSTRĀDES
RĪKS: APRĒĶINI,  FORMULAS, FUNKCIJAS, DIAGRAMMAS,
IZDRUKA

25., 27. janvāris/ 9 .30-12 .45/ MS Team/ 96 Eur

Datorzinību centra pasniedzēji Uzzināt vairāk

EXCEL 6 - LIELA APJOMA DATU ANALĪZE AR DATA
ANALYSIS

20. janvāris 12.00-15.15 
21. janvāris 9.00-12.15/ MS Team/ 96 Eur
Baltijas datoru akadēmijas pasniedzēji Uzzināt vairāk

https://mps.vas.gov.lv/edu/course/448
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/71
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/441
https://mps.vas.gov.lv/edu/course/440

